
ll.! JJ „„„HIIJ
'

OBJEDNAVKA č. 0038/2020/RRC/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25582518 DIČ:

Moravskoslezský kraj Veletrhy Brno, a.s.

28. říina 2771/117 Výstaviště 405/1

70218 Ostrava _ 64700 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: RRC-4

Objednáváme u Vás:

služby spojené se zajištěním 70 ks ňremních
pozvánek, 28 ks vstupenek na galavečer,

parkovacích karet v rámci veletrhu cestovníh 35 ks vystavovatelských
o ruchu Regiontour 2020 v Brně, která proběhne 16. 1. -19. 1. 20

, vl
Fakturace konečne castky bude na základě skutečného využití počtu firemních pozvánek.

Cena celkem: 56 775,— Kč bez DPH / 68 698,- Kč vč. DPH

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídaj

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet doda

daně v případě, že: '

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zd

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zd

Odběratel nenese odpovědnost za příp

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí ji

představující alespoň 25% účast společníka v obchod

považována za neplatnou.

ící dani z přidané hodn

vatele vedený u místně

anitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“

anitelného plnění v insolvenčním řízení.

adné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s poten

jako nespolehlivý plátce, nebo

které veřejný funkcionář uveden

ného ústředního správního úřadu,

ní společnosti.

ýv g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.

v jehož čele neníčlen vlády), nebo jím ovládaná

Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravc

průkazů a 6 ks

l9.

oty uvedené na

příslušného správce

ciálně pozdní úhradou

o střetu zájmů, ve

osoba vlastní podíl

ivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 68 698,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

ÍQFE, 2%;3 ;

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

......--





_—

Předmět: FW: Cenové relace ceniny na Regiontour 2020 - MSK

Přílohy: S20011310070.pdf

Sent: Monday, January 13, 2020 5:35 PM

Subject: RE: Cenové relace ceniny na Regiontour 2020 - MSK

Dobrý den,

vaši objednávku č. 0038/2020/RRC/0 k výstavě Regiontour akceptujeme.

Veletrhy Brno, a.s.

na základě níže uvedené konverzace Vám posílám objednávku č. 0038/2020/RRC/O na vys

průkazy, vjezdy 3 vstupy na galavečer.

Prosím o akceptaci objednávky. (Do akceptace prosím vpiště číslo objednávky).

Děkuji za vyřízení a přeji pěkný den

Sent: Monday, December 16, 2019 1:49 PM

Subject: RE: Cenové relace ceniny na Regiontour 2020 - MSK“

a omlouvám se, ceny jsou bez DPH

S pozdravem

[Strana]

tavovatelské



Datum: 16.12.2019 13:46

Předmět: RE: Cenové relace ceniny na Regiontour 2020 - MSK

Děkuji

9 Mwšjremaiaskš

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

www.msk.cz

na

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení lwaiity, environmentu a

bezpečnosti informací. _

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

[Strana]


